
KO:'viISARZ  WYBORCZY

"  "o' a"a'u""' "'  POST  ANOWIENIE  NR  184/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Tuczno

Na podstawie art. 182 E3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  6 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Tucznie.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr

184/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

Załącznik  m l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Hol  Szkoły  Podstawowej,  ul. Szkolna  41, 78-640  Tuczno:

l.  Nikola  Katarzyna  Gebauer,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tuczno

2. Katarzyna  Julita  Kowalisko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Tuczno

3. Lucyna  Kowalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tuczno

4. Anna  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tuczno

5. Jadwiga  Stańczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam. Tuczno

6. Weronika  Wiktoria  Tybura,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tuczno

7. Agata  Marta  Wypych,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tuczno



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa,  Marcinkowice  46A,  78-641

Marcinkowice:

1.  Sylwia  Joanna  Banasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jeziorki

2,  Monika  Agnieszka  Kolańczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Marcinkowice

3. Janina  Agnieszka  Korzeniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tuczno

4. Jakub  Wojciech  Krajnik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA-PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Tuczno

5. Teresa  Łaba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT

(uzupełnienie  składu),  zarn.  Mirosławiec

6. Zenon  Łaba,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mirosławiec

7. Krzysztof  Szymon  Tobolczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Marcinkowice



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  ul. 1 Maja  39, 78-641  Rzeczyca:

1. Monika  Anna  Banasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jeziorki

2. Danuta  Helena  Błażewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Płociczno

3. Katarzyna  Juszkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rzeczyca

4. Małgorzata  Kania,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Jeziorki

5. Krzysztof  Karol  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Jeziorki

6. Łukasz  Patryk  Zagiczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam. Tuczno

7. Małgorzata  Zielińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wrzosy



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Zdbowo  2, 78-640  Zdbowo:

l.  Małgorzata  Maria  Brzozowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Tuczno

2. Tomasz  Sławomir  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mączno

3. Katarzyna  Anna  Lenczewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Marcinkowice

4.  Kamila  Iwona  Pokorska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Ostrowiec

5. Waldemar  Reginiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Tuczno

6. Mariola  Teresa  Stachowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzaliny

7. Małgorzata  Winkler,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tuczno



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Budynek  Gminny  - Świetlica  Wiejska,  Rusinowo  3, 78-640

Rusinowo:

1.  Anna  Maria  Biernacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Strzaliny

2. Sylwia  Maria  Biernacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Strzaliny

3. Joanna  Kluska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Marcinkowice

4. Lidia  Agnieszka  Krajnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam. Tuczno

5. Iwona  Marszai  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Tuczno

6. Alicja  Janina  Narel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam. Tuczno

7. Krystyna  Turowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tuczno



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Gminny  Ośrodek  Kultury,  ul. Wolności  26a, 78-640  Tuczno:

1.  Anna  Elżbieta  Grzyb,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Mirosławiec

2. Sylwester  Grzyb,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mirosławiec

3. Ewa  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Mączno

4. Jadwiga  Narel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tuczno

5. Karolina  Anna  Rybarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wałcz

6. Anna  Skuzjus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Marcinkowice

7. Katarzyna  Turowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tuczno

8. Monika  Maria  Wlodarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tuczno

9. Barbara  Wypychowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam. Tuczno


